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Gornoslaskie Centrum Zdrowia Dziecka

im. 5w, Jana Pawia |l

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Slaskiego Uniwersyketu Medycznego

w Katowicach

Do Wszystkich Wykonawcéw
Konkursu z dnia 03.08.2023 .

Dotyczy: Udzielenie Gérnoslaskiemu Centrum Zdrowia Dziecka im. sw. Jana Pawta
[l Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach kredytu lub pozyczki w kwocie do 6.000.000,00 PLN na
sfinansowanie dziatalnosdci biezacej oraz sptate zobowiazan.

Pytania z dnia 09.08.2023 r.

Pytanie nr 1
Prosimy o przestanie sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz opinig biegtego.

Odpowiedz
Opublikowano na stronie.

Pytanienr 2

Czy wyrazacie Fanstwo zgode na przedstawienie aktualnych (nie starszych niz 2
miesigce w stosunku do terminu pierwszego uruchomienia kredytu) zaswiadczen
o niezaleganiu w optatach wobec ZUS i US?

Odpowiedz
Zaswiadczenia o niezaleganiu w optatach wobec ZUS i US opublikowane s3 na
stronie ( z miesigca 07/23 oraz dodano 08/23).

Pytanie nr 3

Czy wyrazacie Pafistwo zgode, ze warunkiem pierwszego uruchomienia kredytu
bedzie ustanowienie prawnych zabezpieczer sptaty kredytu (w tym dostarczenia
oéwiadczenia o poddaniu sie egzekucji oraz podpisania umowy cesji praw

z kontraktu z NFZ oraz przedtozenie zgody NFZ na cesje z kontraktu nie pézniej niz
w ciggu 30 dni od daty podpisania umowy)?

Odpowiedz

Wyrazamy zgode. PrzedtoZenie zgody NFZ na cesje z kontraktu nastapi nie
pdzniej niz w ciggu 60 dni od daty podpisania umowy

Pytanienr 4

Czy wyrazacie Pafistwo zgode, ze warunkiem pierwszego uruchomienia kredytu
bedzie przedstawienie pozytywnej opinii bankowej z Banku BGK oraz instytucji
Finansowych, w ktérych szpital ma zadtuzenie?

Odpowiedz
Tak, wyrazamy.
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Pytanie nr 5

W przedmiocie zamdwienia jest mowa o wyptatach srodkdw w transzach i o tym, ze
okres 60 miesiecznej sptaty biegnie osobno od kazdej transzy, w zwiazku

z przytoczonym zapisem prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie splaty
kapitatu kredytu w 60-ciu réwnych ratach liczonych od sumy wszystkich
uruchomionych transz paczawszy od miesigca pazdziernika 2023 r.

Odpowiedz
Tak, wyrazamy. Poczgwszy od 1 m-ca nastepujacego po m-cu, w ktorym
wyptacono ostatnia transze.

Pytanienre

Dla celéw przygotowania oferty prosimy o informacje, ktéry dzier przyjaé jako
dzier uruchomienia érodkéw w jednej transzy?

Odpowiedz
Dla celéw przygotowania oferty prosimy o zatozenie, ze wyptata nastapiw 1
transzy na dzien 15.10.2023 .,

Pytanienr7
Prosimy o przestanie Formularza oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedz
Zatagcznik nr 1 jest opublikowany w wersji edytowalnej na stronie.

Pytanie nr 8

Czy w szpitalu w okresie ostatnich 6 m-cy toczyty sie postepowania egzekucyjne
oraz postepowania sgdowe o zaptate zobowiazan?

Odpowiedz

Nie jest prowadzone zadne postepowanie egzekucyjne. Na dzief dzisiejszy
taczna kwota dochodzona przez Wierzycieli w postepowaniach sagdowych nie
przekracza kwoty 200 000 zt, Szczegdiowe zestawienie zostanie przedstawione
oferentowi, z ktérym Szpital zawrze umaowe.

Pytanienr 9

Prosimy o kwote nadwykonan ogotermn za 2022 oraz w jakie] wysokosci zostaty
zaptacone przez NFZ oraz podanie kwoty nadwykonar za rok 2023 [ informacje do
kiedy zostana zaptacone?

Odpowiedz

2022 r.- nadwykonania rozliczone z NFZ wynosza 47 490 432,23 zt (wyptacone
w 100%)

2023 r.- nadwykonania rozliczone z NFZ wynoszg 38 765 901,36 zt (wyptacone
w 100%)

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje, czy Szpital posiada ugody dotyczace sptaty zobowigzan
wobec prosimy o informacje, czy Szpital posiada ugody dotyczace sptaty

Dotvczv pvtan z dnia 09.08.23
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zobowigzar wobec Zaktadu Ubezpieczer Spatecznych lub Urzedu Skarbowego.
Jesli tak, to prosimy o wskazanie ich wysokoéci oraz okresu splaty.

Odpowied?

Prosimy o doprecyzawanie plerwszel czaicl pytania.

Mamy zawarta ugode z ZUS, Na dzien 10.08.2023 1, Szpital ma do zaplaty
ostatnig rate ugody w kwocie 218 260,25 zi. Szpital nie ma zawartej ugody
z Urzedem Skarbowym,

Pytanie nr 11
Prosimy o padanie informacii o posiadanych rachunkach w innych bankach?

Qdpowied?
Posiadamy konto w VELOBANK S.A. i BGK S.A..

Pytanie nr 12
Prosimy o przestanie realnych prognoz bitansu i rachunku wynikéw na okres
kredytowania,

Odpowiedz

Na stronie BIP GCZD jest opublikowany raport o sytuacji ekonomiczno-
finansowej SP ZOZ za rok 2022, ktory zawiera plany na lata 2023-2024. GCZD
nie opracowuje planéw finansowych na diuZsze okresy.

Pytanienr 13
Prosze o preestanie umowy i ostatniego aneksu do kontraktu, kkory bedzie stanowit
‘ zabezpieczenie kredytu oraz informacji czy ten kontrakt jest wolny od obciazef.
SR Jezeli jest obciazony to prosimy o infarmacje w jakiej wysokagel,

Odpowiedz

Umowa zostanie przestana oferentowi, z kbérym zostanie finalnie podpisana
umowa. Kontrakt z NFZ, ktéry bedzie zabezpieczat pozyczke/kredyt
zabezpiecza inne posiadane juz kredyty i pozyczki.

Pytanie nr 14

Bardzo prosimy o wyrazenie zgady na zataczenie da oferty projektu umowy, a
projekt tej umowy potraktowaé jaka istotne postanowienia, ktdre musza znateic
sie w umowie zawieranej z Zamawiajacym. Taka sykuacja pozwoli doprecyzowad
warunki, skroci¢ czas do podpisania umowy oraz rozszerzyé liste bankdw mogacych
sziqc' udziat w postepowantu | przyczynic sie uzyskania przez szpital korzystniejsze]
oferky.

Odpowiedz

Prosimy o przestanie wzoru umowy, ktora zawiera postanowienia zawarte
wSWKO.
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Pytanie nr 15

Zwracamy sie z prosbg o zmiane terminu sktadania ofert na dzier 14.09.2023 . na
godz.13.00. Wynika to z faktu koniecznosci szczegdtowego zbadania zdolnosci
kredytowej Zamawiajgcego i doprecyzowania warunkow kredytu.

Odpowiedz
Wyrazamy zgode

Dotvezv pvtan z dnia 09.08.23



